
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 4 

 

 

  ┌ Про  зняття з контролю рішень ┐  

 
На підставі службової записки загального відділу щодо зняття        

з контролю рішень виконкому районної в місті ради, враховуючи 
резолюції керуючого справами виконкому районної в місті ради     

Гижка О.О., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Регламентом виконкому районної в місті ради, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради 

згідно з додатком. 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.Г. РАТІНОВ 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

        Додаток 

                                                                   до рішення виконкому 
                                                                   районної в місті ради 
                                                                   від 20.01.2016 № 4 

 
 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому районної в місті ради, які знято з контролю  

 

№ 
з/п 

Номер 
рішення 

Назва розпорядження Підстава  для  зняття  
з  контролю  

1 2 3 4 

1 
 

 

5 
21.01.2015 

 

 

Про затвердження район-
них заходів з розвитку міс-
цевого самоврядування на 

2015 рік  

Зняти з контролю, як 
виконане, за пропози-
цією керуючого справа-

ми виконкому районної  
в місті ради Гижка О.О.  
 

2 279 

19.08.2015 
 
 

Про черговий призов гро-

мадян на строкову вій-
ськову службу до Збройних 
сил України та інших 
військових формувань у 
жовтні-листопаді 2015 року 

Зняти з контролю, як 

виконане, за пропози-
цією керуючого справа-
ми виконкому районної  
в місті ради Гижка О.О 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                       О.О. ГИЖКО 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


